
Na temelju članaka 20. stavka 3. točke 1. Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne novine“ 
broj 152/08, 59/09, 97/13, 158/13 i 30/14) i članka 35. Statuta Općine Fužine „Službene 
novine Općine Fužine“ broj 07/18) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 
dana 20. prosinca  2019. godine, donijelo je 

 
 
 

PROGRAM 
 

utroška sredstava boravišne pristojbe za 2020. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 

Programom utroška sredstava boravišne pristojbe za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) raspoređuju se sredstva boravišne pristojbe namijenjena poboljšanju uvjeta 
boravka turista na području Općine Fužine. 

 
Članak 2. 

 
U Proračunu Općine Fužine za 2020. godinu planiran je prihod od boravišne pristojbe u 
iznosu od 40.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva iz članka 2. planiraju se utrošiti za slijedeće aktivnosti: 
 

- sufinanciranje turističkih manifestacija …………………………20.000,00 kn 
- sufinanciranje projekata u turizmu ………………………………20.000,00 kn 

 
Članak 4. 

 
Sredstva iz članka 2. ovog Programa doznačiti će se Turističkoj zajednici Općine Fužine o 
čemu će se zaključiti zaseban ugovor. 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Fužine“. 
 
KLASA: 021-05/19-01/10 
URBROJ: 2112/03-01-19-14 
Fužine, 20. prosinac 2019. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
 

Predsjednik 
 

Slavko Starčević, v.r. 


